
Государственное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 31 «Сказка»

ПРИКАЗ

09.01.2020 № 17-Р
г. Невинномысск
«Об ответственном лице за ведение сайта 
ГКДОУ «ДС № 31 «Сказка» и портала 
«Учимся вместе»

Во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов ОУ АМР, повышения 
качества использования Интернет-технологий в предоставлении первоочередных 
государственных услуг в электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить старшего воспитателя Граф М.Э. ответственным за:

- работу сайта ДОУ,
- информатизацию и наполнение сайта ДОУ,
- размещение информации на портале Ставропольского края «Учимся вместе» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Старшему воспитателю Граф М.Э. осуществлять контроль за размещенной 
информацией на сайте и обеспечением регулярного обновления информации на 
сайте ДОУ согласно Положения о сайте и на портале Ставропольского края 
«Учимся вместе» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Граф М.Э.

С приказом 031

Заведующая Г1 
«ДС № 31 »Ска И.А. Новикова


